CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO DE APENSAÇÃO

Senhor Presidente,

Requeiro,  nos  termos  do  art.  142  do  Regimento  Interno,   a
apensação do PL nº 2331, de 2022, que “Dispõe sobre a oferta de
serviços de vídeo sob demanda ao mercado brasileiro e cria nova
modalidade de Contribuição para o Desenvolvimento da Indústria
Cinematográfica Nacional (Condecine).”, ao PL nº 8889, de 2017.

Deputada Adriana Ventura
NOVO - SP

*C
D2

46
00

26
68

40
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Adriana Ventura
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD246002668400

RE
Q

 n
.1

59
5/

20
24

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
4/

05
/2

02
4

15
:4

1:
07

.4
43

 -
M

ES
A